Ephemerides pravae II.: num eas legere, articulis vel nuntiis insertis iuvare, vendere, hospitibus proponere liceat 124. 125; lege positiva prohibentur 696; viri ecclesiastici indigent licentia ad ephemerides moderandas 699; quatenus ephemeridum scriptoribus liceat aliorum crimina revelare 652.

Epikia I.: quid sit 160; quando licita sit 160; v. **Lex**.

Episcopus I.: potestatem legiferam habet 131; in quibus dispensare possit 182; quos dispensare possit 183.

— *proprius* III.: quis sit episcopus proprius quoad ordinationem 464; quid requiratur, ut alienum subditum ordinare possit 463; ut in aliena dioecesi ordinare possit 476.

Error II.: quotuplex sit 535; quatenus irritet contractus 536.

— III.: communis et privatus 347; in errore communi ecclesia supplet iurisdictionem 347; II.: in voto 209; in contractu 535 s.; in consensu matrimoniali 632; in libello supplici 615; confessarii 406.

Ethica I.: eius relatio ad theologiam moralem, antiqua et christiana, catholica et protestantica 5. nota 1 et 2.

Eucharistia III.: sacramentum et sacrificium est 98; eius definitio 99; quam gratiam conferat sub utraque specie suscepta 100; quando gratia conferatur suscipienti 101; quamdiu Christus praesens maneat 102; eius multiplices effectus 104; num una species sine altera consecrari possit 103; species frequenter renovandae 128.

Eucharistiae dispensatio III.: quo tempore dispensari possit 129; quo loco 130; quo ritu dispensari debeat sanis 131; quo ritu infirmis 132; quid faciendum sit, si infirmus sacram hostiam evomat 132; ubi, quando et quibus regulares eucharistiam dispensare possint 127.

— *forma* III.: quae sit forma consecrandi panis, et quae in ea sint essentialia 119; quae sit forma consecrandi vini, et quae in ea sint essentialia 120; quomodo proferri debeat 121; formae validae, dubiae, invalidae 122.

— *materia* III.: remota est panis triticeus et vinum de vite 105; quid requiratur, ut panis sit materia valida 106; ut sit materia licita 107; ut vinum sit materia valida 108; ut sit materia licita 109; vino admiscenda est aqua 110; materia consecranda debet esse physice praesens 111; debet esse determinata 112; quid ad licite consecrandam materiam requiratur 113; quaenam materia vi intentionis celebrandi consecretur 114; num guttae vini sive interius sive exterius calici adhaerentes consecrentur 115; num micae panis hostiae adhaerentes vel ab ea separatae consecrentur 115; num consecretur ciborum extra corporale relictum 115; quando particulae consecrandae ponendae sint in alteri 116; quanta materia consecrari possit 117.

— *minister* III.: quis sit minister consecrationis 124; quis sit minister dispensationis ordinarius et extraordinarius 125; quae potestas ad eam licite dispensandam requiratur 123. 126; quo ritu diaconus eam dispensare debeat 125; ubi, quando et quibus regulares eucharistiam dispensare possint 127.

— *necessitas* III.: praecepti et medii (necessitas moralis, absoluta) 136; quando urgeat praeceptum divinum 137; quando praeceptum ecclesiasticum 136.

— *subiectum* III.: validae susceptionis 133; licitae susceptionis 134; quotuplici modo eucharistia sumi possit 133; cur infant-

bus non detur 134; num amentibus dari debeat 135; num sensibus destitutis dari possit 135; qui eam suscipere debeant 136; dispositio substantialis quoad animam est status gratiae 140; dispositio accidentalis est devotio 140; praeceptum confitendi omnes obligans 141; praeceptum confitendi *quamprimum* obligans sacerdotes 143; quando celebrare liceat non praemissa confessione 142; dispositio requisita quoad corpus est habitus decens 144; mundities 145; num fluxus menstruus, pollutio involuntaria, usus matrimonii impedian communione 145; ieiunium naturale v. **Ieiunium**.

Euthanasia I.: quid sit, quatenus licita sit 349; II.: 338.

Examen conscientiae III.: eius ad confessionem necessitas 290; quae diligentia in eo adhibenda 291; quomodo cognosci possit negligentia gravis 290.

— *sponsorum* III.: a quo et quomodo instituendum 540.

Exactores tributi II.: ad quid teneantur 317; quatenus restituere debeant 476.

Excommunicationes III.: quae sint, cui et quomodo reservatae pp. 688 ss.

Exempti III.: eorum iurisdictio 342.

Exorcismus III.: quid sit 53; sollemnus et simplex, publicus et privatus 53; ecclesia habet potestatem exorcizandi 50; exorcismum sollemnem non licet peragere sine licentia Ordinarii 54; nisi de facto obsessionis certo constet 54; exorcismus privatus ab omnibus peragi potest 54; sacerdotibus valde commendandus 54.

F.

Fama II.: quid sit et quotplex 66. 642; ius in famam veram et falsam 643; quinam ius in famam habeant 643; num liceat seipsum infamare 66; quomodo laedatur 644.

Famae restitutio II.: facienda a detractore et calumniatore 655; quomodo ab iis facienda sit 656; quae causae ab ea excusent 657.

Familia II.: quibus societatibus constituatur; obligationes intra familiam 279.

Familiares regularium III.: qui sint 349; qua iurisdictione eos absolvere possint 349.

Familiaritas III.: licita, illicita 419; *sponsorum* 420.

Famuli II.: quatenus cooperari possint peccatis dominorum 129; eorum relatio ad dominum 300; num teneantur impedire damna dominis inferenda 300; quando eorum furta dominis facta sint gravia 417; num eis liceat occulta compensatio erga dominos 428; eorum obligatio erga dominum aere alieno gravatum 508.